
WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

Bellegem 18/08/2022   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 120 67,5 km Time: 1:31:30 Avg Speed. 44,26

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 70 1:31:30REMIJN Senna ACROG-TORMANSNED 100 230 723 41 0:00:10

2 27 0:00:00KAYSER Aurélien RACING U17 PHENIX TEAMFRA 100 591 954 44 0:00:06

3 19 0:01:44PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 734 271 62J 0:00:04*

4 59 0:01:44DENTELLI Giacomo ASD GB TEAMITA 100 314 767 83J

5 15 0:01:44JACOBS Ieben WAC TEAM VZWBEL 100 651 600 35*

6 1 0:01:44VAN DER VEKEN Luca WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 230 801 22

7 68 0:01:44JANNES Tristan ACROG-TORMANSBEL 100 651 549 81*

8 66 0:01:44HÉLIN Jul ACROG-TORMANSBEL 100 651 795 36J*

9 95 0:01:44HOORENS Maurice WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 675 716 95J*

10 10 0:01:44DEWIT Maxime TEAM WALLONIEBEL 100 783 050 50*

11 5 0:01:44SCHALK Rens WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 972 800 68

12 2 0:01:44VAN DEN KIEBOOM Phillip WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 231 265 01

13 99 0:01:44VANDENBROUCKE Björg LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABABEL 100 894 194 32*

14 108 0:01:44MEESSENS Jochen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 423 52*

15 69 0:01:44BOEYEN Jelle ACROG-TORMANSBEL 100 528 021 34*

16 81 0:01:44SEBRECHTS Daan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 652 638 06J*

17 6 0:01:44ABRASSART Sascha TEAM WALLONIEBEL 101 024 947 29*

18 7 0:01:44MILONE Enzo TEAM WALLONIEBEL 100 901 997 75*

19 106 0:01:44DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 120 67J*

20 28 0:01:44ROUXEL Baptiste RACING U17 PHENIX TEAMFRA 100 641 087 95

21 112 0:01:44VRANCKEN Sem TIGERR CYCLING TEAMNED 100 882 817 04

22 37 0:01:44VANTOMME Milan GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 651 420 49*

23 72 0:01:44HERMANS Stef VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 542 74*

24 86 0:01:44BOSMANS Wout TEAM KEMPENBEL 101 225 636 25J*

25 22 0:01:44COMMEENE Ferre VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 198 784 42J*

26 107 0:01:44DE WACHTER Mattis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 728 482 93J*

27 76 0:01:44WEYTS Louis KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 651 622 57*

28 90 0:01:44VISSENBERG Thomas TEAM KEMPENBEL 101 307 855 85*

29 114 0:01:44COOLEN Milan TIGERR CYCLING TEAMNED 101 017 993 59

30 118 0:01:44LANGBEEN Ludovic MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CTBEL 100 987 488 12*

31 51 0:01:44BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 886 30J*

32 111 0:01:44RIJVERS Max TIGERR CYCLING TEAMNED 100 231 160 90

33 49 0:01:44WILLEMEN Senne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 865 100 38*

34 71 0:01:44VAN DYCK Jarne VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 337 63*

35 104 0:01:44VANASSCHE Arthur IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 100 838 716 38J*

36 62 0:01:44LOUAGIE Matti KZLWC - DAVOBEL 100 651 808 49J*

37 87 0:01:44DE NAEYER Siebe TEAM KEMPENBEL 100 651 856 00J*

38 36 0:01:44DE LEYN Matthé GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 723 855 25*

39 89 0:01:44UIJTDEWILLIGEN Niels TEAM KEMPENBEL 100 651 485 17*

40 102 0:01:44SCHIRRMEISTER Robin IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 101 081 262 17J*

41 40 0:01:44DE WAELE Mathis GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 101 050 908 91*

42 41 0:01:44VANSLEMBROUCK Corneel FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMBEL 100 651 569 04*

43 47 0:01:44LUYTEN Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 253 743 02J*

44 3 0:01:44DE LINCEL Max WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 230 861 82J

45 75 0:01:44DE KEERSMAEKER Mathias VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 815 56J*

46 63 0:01:44CANDRIX Axel KZLWC - DAVOBEL 100 651 442 71*

47 42 0:01:44MORTELÉ Siebe FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMBEL 100 651 381 10*

48 61 0:01:44MATHIJS Siemen KZLWC - DAVOBEL 100 741 719 41J*

49 119 0:01:44DURIE Zeno MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CTBEL 100 651 778 19J*

50 77 0:01:44LEFEVRE Fabrice KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 149 532 66J*
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WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

Bellegem 18/08/2022   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 120 67,5 km Time: 1:31:30 Avg Speed. 44,26

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

51 20 0:01:44BODEREZ Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 310 36*

52 8 0:01:44MASUY Damien TEAM WALLONIEBEL 100 783 108 11*

53 35 0:01:44VAN PRAET Bjarne KVC NOORDZEEMEEUWBEL 101 037 681 56*

54 58 0:01:44LUCIANI Nicolo' ASD GB TEAMITA 100 318 538 71J

55 4 0:01:44ROMERS Jilles WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 230 874 95J

56 29 0:01:44BERTHELEMY Edgard RACING U17 PHENIX TEAMFRA 100 707 305 62

57 117 0:01:44VANDENBROUCKE Louis MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CTBEL 100 774 849 94*

58 83 0:01:44KERCKHOFS Jarne WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 101 100 255 65J*

59 26 0:01:44BANTQUIN Jules RACING U17 PHENIX TEAMFRA 100 676 351 51

60 91 0:01:44DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 803 161 82*

61 38 0:01:44VANDERSTEENE Leander GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 651 480 12*

62 110 0:01:44DE BACKER Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 308 34*

63 54 0:01:44BULENS Manuel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 574 09*

64 67 0:01:44DOCKX Jort ACROG-TORMANSBEL 101 180 470 61J*

65 45 0:01:44REINHOLD Vilgot FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMSWE 100 778 572 34J

66 92 0:01:44FRESON Michael WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 887 380 08*

67 16 0:01:44ADYNS Mauro CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 862 619 79*

68 18 0:01:44GORE Quentin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 747 656 61J*

69 60 0:01:44ROSSINI Lorenzo ASD GB TEAMITA 100 307 717 17J

70 44 0:01:44BELPALME Céleste FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMBEL 100 728 867 90J*

71 32 0:01:57ARYS Matisse KVC NOORDZEEMEEUWBEL 100 651 382 11*

72 105 0:02:00PAULART Thomas IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 101 069 318 71J*

73 21 0:02:00BRUNEEL Stieg VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 403 32*

74 39 0:02:00BEKE Raynaud GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 101 161 955 73J*

75 34 0:02:02CARREWYN Xander KVC NOORDZEEMEEUWBEL 100 721 399 91*

76 56 0:02:02BORTOLAMI Julian ASD GB TEAMITA 100 346 251 42J

77 11 0:02:02JACOBS Lennes WAC TEAM VZWBEL 100 652 038 85J*

78 57 0:02:02MORLINO Luca ASD GB TEAMITA 100 327 553 65J

79 24 0:02:06MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 723 827 94*

80 52 0:02:34HUYGHEBAERT Bjarne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 104 118 48*

81 96 0:04:34BEKAERT Otis LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABABEL 100 862 504 61J*

82 25 0:05:34SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 896 40J*

83 30 0:05:34PIERRON Julien RACING U17 PHENIX TEAMFRA 100 663 132 24J

84 73 0:05:34GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 989 516 03J*

85 17 0:05:34CARLU Xander CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 056 282 33*

86 98 0:05:34VANDENBROUCKE Bjintse LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABABEL 100 894 192 30J*

87 13 0:05:34PLEYSIER Berten WAC TEAM VZWBEL 100 709 538 64*

88 94 0:05:34EECKHOUT Maarten WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 651 830 71J*

89 88 0:05:34JACOBS Xander TEAM KEMPENBEL 100 651 606 41*

90 46 0:05:34GOUX Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 782 998 95J*

91 65 0:05:34NEVEN Jenz KZLWC - DAVOBEL 101 075 768 22J*

92 109 0:05:34VAN LIEROP mats VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 128 460 43*

93 79 0:05:34DE ROCKER Mika KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 821 946 49J*

94 97 0:05:34DESRUELLE Gilles LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABABEL 100 652 026 73J*

95 48 0:05:34BROUX Thibo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 269 173 09J*

96 23 0:06:34GLORIEUX Stan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 173 797 81J*

97 103 0:06:34TSYRKUNOV Roman IWG WAPI CYCLING TEAMUKR 101 052 244 69J

98 93 0:06:34DE BOULLE Gauthier WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 101 100 011 15J*

99 116 0:06:34FEYS Devlin MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CTBEL 100 651 751 89J*

100 9 0:06:34VANDERGUCHT Mathis TEAM WALLONIEBEL 100 783 028 28J*
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WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

Bellegem 18/08/2022   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 120 67,5 km Time: 1:31:30 Avg Speed. 44,26

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

101 50 0:06:34DOYEN Tim CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 014 14J*

102 74 0:07:34HOREMANS Mateo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 539 71*

103 33 0:07:34VERMET Myron KVC NOORDZEEMEEUWBEL 100 711 369 52*

104 101 0:07:34DESUMEUR Gabin IWG WAPI CYCLING TEAMFRA 100 711 826 24

105 100 0:08:34HOLVOET Joren LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABABEL 101 168 446 65J*

106 85 0:08:34FERKET Sooi WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 760 936 52J*

107 115 0:08:34SCHOUREN Jip TIGERR CYCLING TEAMNED 100 882 653 34J

108 78 0:08:34VAN PARYS Bengt KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 651 814 55J*

109 82 0:08:34VERBRUGGE Hannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 101 081 133 52*

110 55 0:08:34COPPERS Brent BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 554 86*

111 53 0:08:34HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 988 961 30*

112 84 0:08:34VOS Jules WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 101 104 124 54J*

113 64 0:09:34KOPPERS Bas KZLWC - DAVOBEL 100 582 452 48J*

114 43 0:09:34FERYN Thor FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMBEL 100 862 618 78*

115 80 0:09:34GOUDSMEDT Justin KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 299 582 57*

116 12 0:10:34SAYAH Safouan WAC TEAM VZWBEL 101 102 749 37J*

117 120 0:10:34AMPOORTER Yoran MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CTBEL 100 651 787 28J*

118 113 0:10:34VLEUGELS Sylvain TIGERR CYCLING TEAMNED 101 076 199 65
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WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

Bellegem 18/08/2022   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

70 REMIJN Senna ACROG-TORMANS1 36

27 KAYSER Aurélien RACING U17 PHENIX TEAM2 29

19 PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA3 18

59 DENTELLI Giacomo ASD GB TEAM4 17

15 JACOBS Ieben WAC TEAM VZW5 16

1 VAN DER VEKEN Luca WILLEBRORD WIL VOORUIT6 15

95 HOORENS Maurice WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW7 15

68 JANNES Tristan ACROG-TORMANS8 14

66 HÉLIN Jul ACROG-TORMANS9 13

10 DEWIT Maxime TEAM WALLONIE10 11

5 SCHALK Rens WILLEBRORD WIL VOORUIT11 10

2 VAN DEN KIEBOOM Phillip WILLEBRORD WIL VOORUIT12 9

99 VANDENBROUCKE Björg LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABANT - WIELERTEA13 8

108 MEESSENS Jochen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM14 7

69 BOEYEN Jelle ACROG-TORMANS15 6

81 SEBRECHTS Daan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.16 5

6 ABRASSART Sascha TEAM WALLONIE17 4

7 MILONE Enzo TEAM WALLONIE18 3

60 ROSSINI Lorenzo ASD GB TEAM19 3

106 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM20 2

28 ROUXEL Baptiste RACING U17 PHENIX TEAM21 1



Bellegem 18/08/2022   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - 
Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

1 19 1:33:14PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 734 271 62

2 59 1:33:14DENTELLI Giacomo ASD GB TEAMITA 100 314 767 83

3 66 1:33:14HÉLIN Jul ACROG-TORMANSBEL 100 651 795 36

4 95 1:33:14HOORENS Maurice WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 675 716 95

5 81 1:33:14SEBRECHTS Daan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 652 638 06

6 106 1:33:14DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 875 120 67

7 86 1:33:14BOSMANS Wout TEAM KEMPENBEL 101 225 636 25

8 22 1:33:14COMMEENE Ferre VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 198 784 42

9 107 1:33:14DE WACHTER Mattis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 728 482 93

10 51 1:33:14BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 886 30

11 104 1:33:14VANASSCHE Arthur IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 100 838 716 38

12 62 1:33:14LOUAGIE Matti KZLWC - DAVOBEL 100 651 808 49

13 87 1:33:14DE NAEYER Siebe TEAM KEMPENBEL 100 651 856 00

14 102 1:33:14SCHIRRMEISTER Robin IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 101 081 262 17

15 47 1:33:14LUYTEN Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 253 743 02

16 3 1:33:14DE LINCEL Max WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 230 861 82

17 75 1:33:14DE KEERSMAEKER Mathias VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 815 56

18 61 1:33:14MATHIJS Siemen KZLWC - DAVOBEL 100 741 719 41

19 119 1:33:14DURIE Zeno MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CTBEL 100 651 778 19

20 77 1:33:14LEFEVRE Fabrice KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 101 149 532 66

21 58 1:33:14LUCIANI Nicolo' ASD GB TEAMITA 100 318 538 71

22 4 1:33:14ROMERS Jilles WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 230 874 95

23 83 1:33:14KERCKHOFS Jarne WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 101 100 255 65

24 67 1:33:14DOCKX Jort ACROG-TORMANSBEL 101 180 470 61

25 45 1:33:14REINHOLD Vilgot FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMSWE 100 778 572 34

26 18 1:33:14GORE Quentin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 747 656 61

27 60 1:33:14ROSSINI Lorenzo ASD GB TEAMITA 100 307 717 17

28 44 1:33:14BELPALME Céleste FLANDERS COLOR - GALLOO TEAMBEL 100 728 867 90

29 105 1:33:30PAULART Thomas IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 101 069 318 71

30 39 1:33:30BEKE Raynaud GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 101 161 955 73

31 56 1:33:32BORTOLAMI Julian ASD GB TEAMITA 100 346 251 42

32 11 1:33:32JACOBS Lennes WAC TEAM VZWBEL 100 652 038 85

33 57 1:33:32MORLINO Luca ASD GB TEAMITA 100 327 553 65

34 96 1:36:04BEKAERT Otis LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABANT - WIELBEL 100 862 504 61

35 25 1:37:04SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 651 896 40

36 30 1:37:04PIERRON Julien RACING U17 PHENIX TEAMFRA 100 663 132 24

37 73 1:37:04GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 989 516 03

38 98 1:37:04VANDENBROUCKE Bjintse LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABANT - WIELBEL 100 894 192 30

39 94 1:37:04EECKHOUT Maarten WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 651 830 71

40 46 1:37:04GOUX Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 782 998 95

41 65 1:37:04NEVEN Jenz KZLWC - DAVOBEL 101 075 768 22

42 79 1:37:04DE ROCKER Mika KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 821 946 49

43 97 1:37:04DESRUELLE Gilles LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABANT - WIELBEL 100 652 026 73

44 48 1:37:04BROUX Thibo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 269 173 09

45 23 1:38:04GLORIEUX Stan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 173 797 81

46 103 1:38:04TSYRKUNOV Roman IWG WAPI CYCLING TEAMUKR 101 052 244 69

47 93 1:38:04DE BOULLE Gauthier WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 101 100 011 15

48 116 1:38:04FEYS Devlin MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CTBEL 100 651 751 89

49 9 1:38:04VANDERGUCHT Mathis TEAM WALLONIEBEL 100 783 028 28

50 50 1:38:04DOYEN Tim CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 014 14

51 100 1:40:04HOLVOET Joren LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABANT - WIELBEL 101 168 446 65

52 85 1:40:04FERKET Sooi WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 760 936 52

53 115 1:40:04SCHOUREN Jip TIGERR CYCLING TEAMNED 100 882 653 34

54 78 1:40:04VAN PARYS Bengt KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELAREBEL 100 651 814 55

55 84 1:40:04VOS Jules WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 101 104 124 54

56 64 1:41:04KOPPERS Bas KZLWC - DAVOBEL 100 582 452 48

57 12 1:42:04SAYAH Safouan WAC TEAM VZWBEL 101 102 749 37

58 120 1:42:04AMPOORTER Yoran MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CTBEL 100 651 787 28



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

Rushesklassement - Classement des rushs - 
Sprint Classification 

Rank Nr Name Team Points

Bellegem 18/08/2022   

Rush 1

1 70 REMIJN Senna ACROG-TORMANS 8

2 27 KAYSER Aurélien RACING U17 PHENIX TEAM 5

3 5 SCHALK Rens WILLEBRORD WIL VOORUIT 3

Rush 2

1 70 REMIJN Senna ACROG-TORMANS 8

2 27 KAYSER Aurélien RACING U17 PHENIX TEAM 5

3 59 DENTELLI Giacomo ASD GB TEAM 3



Bellegem 18/08/2022   

Tussenspurten - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

Tussenspurt 1

1 70 REMIJN Senna ACROG-TORMANS 8 0:00:03

2 27 KAYSER Aurélien RACING U17 PHENIX TEAM 5 0:00:02

3 95 HOORENS Maurice WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3 0:00:01

Tussenspurt 2

1 70 REMIJN Senna ACROG-TORMANS 8 0:00:03

2 27 KAYSER Aurélien RACING U17 PHENIX TEAM 5 0:00:02

3 60 ROSSINI Lorenzo ASD GB TEAM 3 0:00:01



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

Bellegem 18/08/2022   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 ACROG-TORMANS 4:37:58 16 13

2 RACING U17 PHENIX TEAM 4:37:58 78 23

3 WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:39:42 29 63

4 TEAM WALLONIE 4:39:42 45 103

5 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:39:42 59 143

6 TIGERR CYCLING TEAM 4:39:42 82 213

7 TEAM KEMPEN 4:39:42 89 243

8 GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 4:39:42 101 223

9 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:39:42 102 233

10 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4:39:42 121 33

11 ASD GB TEAM 4:39:42 127 43

12 KZLWC - DAVO 4:39:42 130 363

13 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:39:42 135 93

14 MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CT 4:39:42 136 303

15 FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 4:39:42 154 423

16 IWG WAPI CYCLING TEAM 4:39:58 147 353

17 KVC NOORDZEEMEEUW 4:40:13 199 533

18 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:40:20 177 253

19 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:40:32 174 313

20 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:43:32 166 333

21 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:43:32 170 273

22 WAC TEAM VZW 4:43:50 169 53

23 LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABANT - 4:46:22 180 133

24 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 4:46:32 180 163



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Bellegem 18/08/2022  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

14 AERTS Toon WAC TEAM VZW100 651 883 27BEL

DNF - Opgave - Abandon

31 STRUBBE Thibaut KVC NOORDZEEMEEUW100 877 183 93BEL



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Bellegem 18/08/2022  - 

UCI ID

1 70 REMIJN Senna ACROG-TORMANS 1:31:14 1NED 100 230 723 41 0:00:00

2 27 KAYSER Aurélien RACING U17 PHENIX TEAM 1:31:20 2FRA 100 591 954 44 0:00:06

3 19 PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:33:10 3BEL 100 734 271 62J 0:01:56*

4 95 HOORENS Maurice WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:33:13 9BEL 100 675 716 95J 0:01:59*

5 60 ROSSINI Lorenzo ASD GB TEAM 1:33:13 69ITA 100 307 717 17J 0:01:59

6 59 DENTELLI Giacomo ASD GB TEAM 1:33:14 4ITA 100 314 767 83J 0:02:00

7 15 JACOBS Ieben WAC TEAM VZW 1:33:14 5BEL 100 651 600 35 0:02:00*

8 1 VAN DER VEKEN Luca WILLEBRORD WIL VOORUIT 1:33:14 6NED 100 230 801 22 0:02:00

9 68 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 1:33:14 7BEL 100 651 549 81 0:02:00*

10 66 HÉLIN Jul ACROG-TORMANS 1:33:14 8BEL 100 651 795 36J 0:02:00*

11 10 DEWIT Maxime TEAM WALLONIE 1:33:14 10BEL 100 783 050 50 0:02:00*

12 5 SCHALK Rens WILLEBRORD WIL VOORUIT 1:33:14 11NED 100 972 800 68 0:02:00

13 2 VAN DEN KIEBOOM Phillip WILLEBRORD WIL VOORUIT 1:33:14 12NED 100 231 265 01 0:02:00

14 99 VANDENBROUCKE Björg LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRAB 1:33:14 13BEL 100 894 194 32 0:02:00*

15 108 MEESSENS Jochen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:33:14 14BEL 100 651 423 52 0:02:00*

16 69 BOEYEN Jelle ACROG-TORMANS 1:33:14 15BEL 100 528 021 34 0:02:00*

17 81 SEBRECHTS Daan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 1:33:14 16BEL 100 652 638 06J 0:02:00*

18 6 ABRASSART Sascha TEAM WALLONIE 1:33:14 17BEL 101 024 947 29 0:02:00*

19 7 MILONE Enzo TEAM WALLONIE 1:33:14 18BEL 100 901 997 75 0:02:00*

20 106 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:33:14 19BEL 100 875 120 67J 0:02:00*

21 28 ROUXEL Baptiste RACING U17 PHENIX TEAM 1:33:14 20FRA 100 641 087 95 0:02:00

22 112 VRANCKEN Sem TIGERR CYCLING TEAM 1:33:14 21NED 100 882 817 04 0:02:00

23 37 VANTOMME Milan GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 1:33:14 22BEL 100 651 420 49 0:02:00*

24 72 HERMANS Stef VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1:33:14 23BEL 100 651 542 74 0:02:00*

25 86 BOSMANS Wout TEAM KEMPEN 1:33:14 24BEL 101 225 636 25J 0:02:00*

26 22 COMMEENE Ferre VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:33:14 25BEL 101 198 784 42J 0:02:00*

27 107 DE WACHTER Mattis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:33:14 26BEL 100 728 482 93J 0:02:00*

28 76 WEYTS Louis KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 1:33:14 27BEL 100 651 622 57 0:02:00*

29 90 VISSENBERG Thomas TEAM KEMPEN 1:33:14 28BEL 101 307 855 85 0:02:00*

30 114 COOLEN Milan TIGERR CYCLING TEAM 1:33:14 29NED 101 017 993 59 0:02:00

31 118 LANGBEEN Ludovic MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CT 1:33:14 30BEL 100 987 488 12 0:02:00*

32 51 BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:33:14 31BEL 100 651 886 30J 0:02:00*

33 111 RIJVERS Max TIGERR CYCLING TEAM 1:33:14 32NED 100 231 160 90 0:02:00

34 49 WILLEMEN Senne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:33:14 33BEL 100 865 100 38 0:02:00*

35 71 VAN DYCK Jarne VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1:33:14 34BEL 100 651 337 63 0:02:00*

36 104 VANASSCHE Arthur IWG WAPI CYCLING TEAM 1:33:14 35BEL 100 838 716 38J 0:02:00*

37 62 LOUAGIE Matti KZLWC - DAVO 1:33:14 36BEL 100 651 808 49J 0:02:00*

38 87 DE NAEYER Siebe TEAM KEMPEN 1:33:14 37BEL 100 651 856 00J 0:02:00*

39 36 DE LEYN Matthé GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 1:33:14 38BEL 100 723 855 25 0:02:00*

40 89 UIJTDEWILLIGEN Niels TEAM KEMPEN 1:33:14 39BEL 100 651 485 17 0:02:00*

41 102 SCHIRRMEISTER Robin IWG WAPI CYCLING TEAM 1:33:14 40BEL 101 081 262 17J 0:02:00*

42 40 DE WAELE Mathis GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 1:33:14 41BEL 101 050 908 91 0:02:00*

43 41 VANSLEMBROUCK Corneel FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 1:33:14 42BEL 100 651 569 04 0:02:00*

44 47 LUYTEN Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:33:14 43BEL 101 253 743 02J 0:02:00*

45 3 DE LINCEL Max WILLEBRORD WIL VOORUIT 1:33:14 44NED 100 230 861 82J 0:02:00

46 75 DE KEERSMAEKER Mathias VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1:33:14 45BEL 100 651 815 56J 0:02:00*

47 63 CANDRIX Axel KZLWC - DAVO 1:33:14 46BEL 100 651 442 71 0:02:00*

48 42 MORTELÉ Siebe FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 1:33:14 47BEL 100 651 381 10 0:02:00*

49 61 MATHIJS Siemen KZLWC - DAVO 1:33:14 48BEL 100 741 719 41J 0:02:00*

50 119 DURIE Zeno MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CT 1:33:14 49BEL 100 651 778 19J 0:02:00*

51 77 LEFEVRE Fabrice KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 1:33:14 50BEL 101 149 532 66J 0:02:00*

52 20 BODEREZ Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:33:14 51BEL 100 651 310 36 0:02:00*

53 8 MASUY Damien TEAM WALLONIE 1:33:14 52BEL 100 783 108 11 0:02:00*

54 35 VAN PRAET Bjarne KVC NOORDZEEMEEUW 1:33:14 53BEL 101 037 681 56 0:02:00*

55 58 LUCIANI Nicolo' ASD GB TEAM 1:33:14 54ITA 100 318 538 71J 0:02:00

56 4 ROMERS Jilles WILLEBRORD WIL VOORUIT 1:33:14 55NED 100 230 874 95J 0:02:00

57 29 BERTHELEMY Edgard RACING U17 PHENIX TEAM 1:33:14 56FRA 100 707 305 62 0:02:00

58 117 VANDENBROUCKE Louis MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CT 1:33:14 57BEL 100 774 849 94 0:02:00*

59 83 KERCKHOFS Jarne WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 1:33:14 58BEL 101 100 255 65J 0:02:00*

60 26 BANTQUIN Jules RACING U17 PHENIX TEAM 1:33:14 59FRA 100 676 351 51 0:02:00

61 91 DELESTRAIT Tommy WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:33:14 60BEL 100 803 161 82 0:02:00*

62 38 VANDERSTEENE Leander GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 1:33:14 61BEL 100 651 480 12 0:02:00*

63 110 DE BACKER Siebe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:33:14 62BEL 100 651 308 34 0:02:00*

64 54 BULENS Manuel BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:33:14 63BEL 100 651 574 09 0:02:00*

65 67 DOCKX Jort ACROG-TORMANS 1:33:14 64BEL 101 180 470 61J 0:02:00*

66 45 REINHOLD Vilgot FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 1:33:14 65SWE 100 778 572 34J 0:02:00

67 92 FRESON Michael WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:33:14 66BEL 100 887 380 08 0:02:00*

68 16 ADYNS Mauro CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:33:14 67BEL 100 862 619 79 0:02:00*

69 18 GORE Quentin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:33:14 68BEL 100 747 656 61J 0:02:00*

70 44 BELPALME Céleste FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 1:33:14 70BEL 100 728 867 90J 0:02:00*

71 32 ARYS Matisse KVC NOORDZEEMEEUW 1:33:27 71BEL 100 651 382 11 0:02:13*

Pg 1 / 2



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Bellegem 18/08/2022  - 

UCI ID

72 105 PAULART Thomas IWG WAPI CYCLING TEAM 1:33:30 72BEL 101 069 318 71J 0:02:16*

73 21 BRUNEEL Stieg VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:33:30 73BEL 100 651 403 32 0:02:16*

74 39 BEKE Raynaud GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 1:33:30 74BEL 101 161 955 73J 0:02:16*

75 34 CARREWYN Xander KVC NOORDZEEMEEUW 1:33:32 75BEL 100 721 399 91 0:02:18*

76 56 BORTOLAMI Julian ASD GB TEAM 1:33:32 76ITA 100 346 251 42J 0:02:18

77 11 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 1:33:32 77BEL 100 652 038 85J 0:02:18*

78 57 MORLINO Luca ASD GB TEAM 1:33:32 78ITA 100 327 553 65J 0:02:18

79 24 MOEYKENS Matteo VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:33:36 79BEL 100 723 827 94 0:02:22*

80 52 HUYGHEBAERT Bjarne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:34:04 80BEL 101 104 118 48 0:02:50*

81 96 BEKAERT Otis LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRAB 1:36:04 81BEL 100 862 504 61J 0:04:50*

82 25 SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:37:04 82BEL 100 651 896 40J 0:05:50*

83 30 PIERRON Julien RACING U17 PHENIX TEAM 1:37:04 83FRA 100 663 132 24J 0:05:50

84 73 GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1:37:04 84BEL 100 989 516 03J 0:05:50*

85 17 CARLU Xander CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:37:04 85BEL 101 056 282 33 0:05:50*

86 98 VANDENBROUCKE Bjintse LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRAB 1:37:04 86BEL 100 894 192 30J 0:05:50*

87 13 PLEYSIER Berten WAC TEAM VZW 1:37:04 87BEL 100 709 538 64 0:05:50*

88 94 EECKHOUT Maarten WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:37:04 88BEL 100 651 830 71J 0:05:50*

89 88 JACOBS Xander TEAM KEMPEN 1:37:04 89BEL 100 651 606 41 0:05:50*

90 46 GOUX Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:37:04 90BEL 100 782 998 95J 0:05:50*

91 65 NEVEN Jenz KZLWC - DAVO 1:37:04 91BEL 101 075 768 22J 0:05:50*

92 109 VAN LIEROP mats VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:37:04 92BEL 101 128 460 43 0:05:50*

93 79 DE ROCKER Mika KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 1:37:04 93BEL 100 821 946 49J 0:05:50*

94 97 DESRUELLE Gilles LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRAB 1:37:04 94BEL 100 652 026 73J 0:05:50*

95 48 BROUX Thibo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:37:04 95BEL 101 269 173 09J 0:05:50*

96 23 GLORIEUX Stan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 1:38:04 96BEL 101 173 797 81J 0:06:50*

97 103 TSYRKUNOV Roman IWG WAPI CYCLING TEAM 1:38:04 97UKR 101 052 244 69J 0:06:50

98 93 DE BOULLE Gauthier WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1:38:04 98BEL 101 100 011 15J 0:06:50*

99 116 FEYS Devlin MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CT 1:38:04 99BEL 100 651 751 89J 0:06:50*

100 9 VANDERGUCHT Mathis TEAM WALLONIE 1:38:04 100BEL 100 783 028 28J 0:06:50*

101 50 DOYEN Tim CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1:38:04 101BEL 100 783 014 14J 0:06:50*

102 74 HOREMANS Mateo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1:39:04 102BEL 100 651 539 71 0:07:50*

103 33 VERMET Myron KVC NOORDZEEMEEUW 1:39:04 103BEL 100 711 369 52 0:07:50*

104 101 DESUMEUR Gabin IWG WAPI CYCLING TEAM 1:39:04 104FRA 100 711 826 24 0:07:50

105 100 HOLVOET Joren LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRAB 1:40:04 105BEL 101 168 446 65J 0:08:50*

106 85 FERKET Sooi WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 1:40:04 106BEL 100 760 936 52J 0:08:50*

107 115 SCHOUREN Jip TIGERR CYCLING TEAM 1:40:04 107NED 100 882 653 34J 0:08:50

108 78 VAN PARYS Bengt KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 1:40:04 108BEL 100 651 814 55J 0:08:50*

109 82 VERBRUGGE Hannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 1:40:04 109BEL 101 081 133 52 0:08:50*

110 55 COPPERS Brent BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:40:04 110BEL 100 651 554 86 0:08:50*

111 53 HOLSBEEKS Benjamin BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:40:04 111BEL 100 988 961 30 0:08:50*

112 84 VOS Jules WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 1:40:04 112BEL 101 104 124 54J 0:08:50*

113 64 KOPPERS Bas KZLWC - DAVO 1:41:04 113BEL 100 582 452 48J 0:09:50*

114 43 FERYN Thor FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 1:41:04 114BEL 100 862 618 78 0:09:50*

115 80 GOUDSMEDT Justin KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 1:41:04 115BEL 101 299 582 57 0:09:50*

116 12 SAYAH Safouan WAC TEAM VZW 1:42:04 116BEL 101 102 749 37J 0:10:50*

117 120 AMPOORTER Yoran MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CT 1:42:04 117BEL 100 651 787 28J 0:10:50*

118 113 VLEUGELS Sylvain TIGERR CYCLING TEAM 1:42:04 118NED 101 076 199 65 0:10:50

Pg 2 / 2



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Bellegem 18/08/2022  - 

1 70 REMIJN Senna ACROG-TORMANS 52

2 27 KAYSER Aurélien RACING U17 PHENIX TEAM 39

3 19 PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 18

4 95 HOORENS Maurice WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 18

5 59 DENTELLI Giacomo ASD GB TEAM 17

6 15 JACOBS Ieben WAC TEAM VZW 16

7 1 VAN DER VEKEN Luca WILLEBRORD WIL VOORUIT 15

8 68 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 14

9 66 HÉLIN Jul ACROG-TORMANS 13

10 10 DEWIT Maxime TEAM WALLONIE 11

11 5 SCHALK Rens WILLEBRORD WIL VOORUIT 10

12 2 VAN DEN KIEBOOM Phillip WILLEBRORD WIL VOORUIT 9

13 99 VANDENBROUCKE Björg LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABANT - WIE 8

14 108 MEESSENS Jochen VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7

15 60 ROSSINI Lorenzo ASD GB TEAM 6

16 69 BOEYEN Jelle ACROG-TORMANS 6

17 81 SEBRECHTS Daan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 5

18 6 ABRASSART Sascha TEAM WALLONIE 4

19 7 MILONE Enzo TEAM WALLONIE 3

20 106 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2

21 28 ROUXEL Baptiste RACING U17 PHENIX TEAM 1



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Bellegem 18/08/2022  - 

UCI ID

1 19 PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 3BEL 100 734 271 62 1:33:10

2 95 HOORENS Maurice WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 9BEL 100 675 716 95 1:33:13

3 60 ROSSINI Lorenzo ASD GB TEAM 69ITA 100 307 717 17 1:33:13

4 59 DENTELLI Giacomo ASD GB TEAM 4ITA 100 314 767 83 1:33:14

5 66 HÉLIN Jul ACROG-TORMANS 8BEL 100 651 795 36 1:33:14

6 81 SEBRECHTS Daan WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 16BEL 100 652 638 06 1:33:14

7 106 DE ZUTTER Toon VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 19BEL 100 875 120 67 1:33:14

8 86 BOSMANS Wout TEAM KEMPEN 24BEL 101 225 636 25 1:33:14

9 22 COMMEENE Ferre VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 25BEL 101 198 784 42 1:33:14

10 107 DE WACHTER Mattis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 26BEL 100 728 482 93 1:33:14

11 51 BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENEN 31BEL 100 651 886 30 1:33:14

12 104 VANASSCHE Arthur IWG WAPI CYCLING TEAM 35BEL 100 838 716 38 1:33:14

13 62 LOUAGIE Matti KZLWC - DAVO 36BEL 100 651 808 49 1:33:14

14 87 DE NAEYER Siebe TEAM KEMPEN 37BEL 100 651 856 00 1:33:14

15 102 SCHIRRMEISTER Robin IWG WAPI CYCLING TEAM 40BEL 101 081 262 17 1:33:14

16 47 LUYTEN Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 43BEL 101 253 743 02 1:33:14

17 3 DE LINCEL Max WILLEBRORD WIL VOORUIT 44NED 100 230 861 82 1:33:14

18 75 DE KEERSMAEKER Mathias VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 45BEL 100 651 815 56 1:33:14

19 61 MATHIJS Siemen KZLWC - DAVO 48BEL 100 741 719 41 1:33:14

20 119 DURIE Zeno MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CT 49BEL 100 651 778 19 1:33:14

21 77 LEFEVRE Fabrice KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELA 50BEL 101 149 532 66 1:33:14

22 58 LUCIANI Nicolo' ASD GB TEAM 54ITA 100 318 538 71 1:33:14

23 4 ROMERS Jilles WILLEBRORD WIL VOORUIT 55NED 100 230 874 95 1:33:14

24 83 KERCKHOFS Jarne WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 58BEL 101 100 255 65 1:33:14

25 67 DOCKX Jort ACROG-TORMANS 64BEL 101 180 470 61 1:33:14

26 45 REINHOLD Vilgot FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 65SWE 100 778 572 34 1:33:14

27 18 GORE Quentin CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 68BEL 100 747 656 61 1:33:14

28 44 BELPALME Céleste FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 70BEL 100 728 867 90 1:33:14

29 105 PAULART Thomas IWG WAPI CYCLING TEAM 72BEL 101 069 318 71 1:33:30

30 39 BEKE Raynaud GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 74BEL 101 161 955 73 1:33:30

31 56 BORTOLAMI Julian ASD GB TEAM 76ITA 100 346 251 42 1:33:32

32 11 JACOBS Lennes WAC TEAM VZW 77BEL 100 652 038 85 1:33:32

33 57 MORLINO Luca ASD GB TEAM 78ITA 100 327 553 65 1:33:32

34 96 BEKAERT Otis LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANB 81BEL 100 862 504 61 1:36:04

35 25 SOETAERT Mattijs VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 82BEL 100 651 896 40 1:37:04

36 30 PIERRON Julien RACING U17 PHENIX TEAM 83FRA 100 663 132 24 1:37:04

37 73 GEYSELS Timo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 84BEL 100 989 516 03 1:37:04

38 98 VANDENBROUCKE Bjintse LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANB 86BEL 100 894 192 30 1:37:04

39 94 EECKHOUT Maarten WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 88BEL 100 651 830 71 1:37:04

40 46 GOUX Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 90BEL 100 782 998 95 1:37:04

41 65 NEVEN Jenz KZLWC - DAVO 91BEL 101 075 768 22 1:37:04

42 79 DE ROCKER Mika KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELA 93BEL 100 821 946 49 1:37:04

43 97 DESRUELLE Gilles LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANB 94BEL 100 652 026 73 1:37:04

44 48 BROUX Thibo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 95BEL 101 269 173 09 1:37:04

45 23 GLORIEUX Stan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 96BEL 101 173 797 81 1:38:04

46 103 TSYRKUNOV Roman IWG WAPI CYCLING TEAM 97UKR 101 052 244 69 1:38:04

47 93 DE BOULLE Gauthier WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 98BEL 101 100 011 15 1:38:04

48 116 FEYS Devlin MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CT 99BEL 100 651 751 89 1:38:04

49 9 VANDERGUCHT Mathis TEAM WALLONIE 100BEL 100 783 028 28 1:38:04

50 50 DOYEN Tim CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 101BEL 100 783 014 14 1:38:04

51 100 HOLVOET Joren LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANB 105BEL 101 168 446 65 1:40:04

52 85 FERKET Sooi WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 106BEL 100 760 936 52 1:40:04

53 115 SCHOUREN Jip TIGERR CYCLING TEAM 107NED 100 882 653 34 1:40:04

54 78 VAN PARYS Bengt KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELA 108BEL 100 651 814 55 1:40:04

55 84 VOS Jules WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 112BEL 101 104 124 54 1:40:04

56 64 KOPPERS Bas KZLWC - DAVO 113BEL 100 582 452 48 1:41:04

57 12 SAYAH Safouan WAC TEAM VZW 116BEL 101 102 749 37 1:42:04

58 120 AMPOORTER Yoran MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CT 117BEL 100 651 787 28 1:42:04



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

Algemeen rushesklassement - Classement général 
des rush - General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Bellegem 18/08/2022  - 

1 70 REMIJN Senna ACROG-TORMANS 16

2 27 KAYSER Aurélien RACING U17 PHENIX TEAM 10

3 95 HOORENS Maurice WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3

4 60 ROSSINI Lorenzo ASD GB TEAM 3



WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Bellegem 18/08/2022  - 

1 ACROG-TORMANS 4:37:58

2 RACING U17 PHENIX TEAM 4:37:58

3 WILLEBRORD WIL VOORUIT 4:39:42

4 TEAM WALLONIE 4:39:42

5 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:39:42

6 TIGERR CYCLING TEAM 4:39:42

7 TEAM KEMPEN 4:39:42

8 GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 4:39:42

9 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:39:42

10 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 4:39:42

11 ASD GB TEAM 4:39:42

12 KZLWC - DAVO 4:39:42

13 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4:39:42

14 MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CT 4:39:42

15 FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM 4:39:42

16 IWG WAPI CYCLING TEAM 4:39:58

17 KVC NOORDZEEMEEUW 4:40:13

18 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 4:40:20

19 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:40:32

20 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:43:32

21 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 4:43:32

22 WAC TEAM VZW 4:43:50

23 LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABANT - WIELERTEAM 4:46:22

24 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 4:46:32



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures 
des équipes - Order of Team Cars

na Bellegem 18/08/2022  

WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

1 ACROG-TORMANS Rang 1ste renner:

2 RACING U17 PHENIX TEAM Rang 1ste renner:

3 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

4 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

5 ASD GB TEAM Rang 1ste renner:

6 WAC TEAM VZW Rang 1ste renner:

7 WILLEBRORD WIL VOORUIT Rang 1ste renner:

8 TEAM WALLONIE Rang 1ste renner:

9 LITUBEL PARKET - CHAUFFAGE VANBRABANT - WIELERTEAM Rang 1ste renner:

10 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

11 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. Rang 1ste renner:

12 TIGERR CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

13 GAVERZICHT - BE OKAY - AGS Rang 1ste renner:

14 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

15 TEAM KEMPEN Rang 1ste renner:

16 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

17 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE Rang 1ste renner:

18 MIX HOUTLAND-WESTKUST YOUNC CT Rang 1ste renner:

19 BRAIN² OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

20 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY Rang 1ste renner:

21 IWG WAPI CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

22 KZLWC - DAVO Rang 1ste renner:

23 FLANDERS COLOR - GALLOO TEAM Rang 1ste renner:

24 KVC NOORDZEEMEEUW Rang 1ste renner:



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Bellegem 18/08/2022  

WEST-VLAANDEREN CYCLING TOUR 2022

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui

70 REMIJN Senna ACROG-TORMANS

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Gele trui

70 REMIJN Senna ACROG-TORMANS

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Groene trui

70 REMIJN Senna ACROG-TORMANS

Algemeen Individueel Puntenklassement / Drager - Groene trui

27 KAYSER Aurélien RACING U17 PHENIX TEAM

Rushesklassement / Leider - Rode trui

70 REMIJN Senna ACROG-TORMANS

Rushesklassement / Drager - Rode trui

59 DENTELLI Giacomo ASD GB TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

19 PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE

Jongerenklassement / Drager - Witte trui

19 PLASMAN Briek CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE


